МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЙ  СЕССИИ

27 декабря  2016 г.                                                                                           № 210
   п. Коноша Архангельской области
"О рассмотрении ходатайства временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования "Коношское"
     Рассмотрев ходатайство временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Коношское» Капустинского Богдана Антоновича, о включении исполнительных документов в расходную часть бюджета МО «Коношское» на 2017 год,
                                           муниципальный Совет решил:
     1. Отказать в удовлетворении ходатайства временно исполняющего обязанности Главы муниципального образования «Коношское» Капустинского Богдана Антоновича, о включении исполнительных документов в расходную часть бюджета МО «Коношское» на 2017 год.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                          С.А. Башлачев

Врио Главы МО «Коношское»                                             Б.А. Капустинский